08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

UnivlS - Raumplan
M G2/00.10

Aktuelle Informationen E.
zur Raumbelegung und g
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

[=]

Mo Di Mi Do Fr
18.4.2016 19.4.2016 20.4.2016 21.4.2016 22.4.2016
08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 18:00
Italienisches Migration und Tagung " Treffen
Theater Integration - der Psychologie
08:30 - 10:00 EI!’le EWS Bayern"
Die Flexion des Mitmach-Vorlesung
Deutschen in zum Unterricht
Geschichte und mit o
Gegenwart ber ufsschulpflichtig
Asylbewerbern
und Fluchtlingen
alsneue
Herausforderung
far Lehrkrafte
10:00 - 12:00
10:15- 11:45 U Ubungen Zur 10:15 - 11:45
Arabischals lateinischen . _
Fremdsprache (in Grammatik und Einfihrungsseming
K ooperation mit Stilistik Kursl. 2. | Sprachgeschichte
der Universitat Teil ’ 2 - Sprachwandel
Oran 1) (ES1sh. LSt Dt.
Sprawi)
12:00 - 14:00
12:15- 13:45 HS: Einfiihrung 12:15- 13:45
M or phologische in Game Studies: Hist.
Analyse Technik - Grundbegriffe
Kreativitét -
Kunst - Kultur
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00
14:15 - 15:45 Fremdbilder - S
Tutorium 3 zum Selbstbilder - Kompetenzorientiefter
Gegenwartssprachl{ |dentitét.
Wurzeln und Englischunterricht
Einflihrungsseminal Wandel
ethnischer
Stereotype
16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 20:00
S: Deutsches Seminar/Ubung: Tagung " Treffen

Gegenwartskino
und -fernsehen

Kulturmanagement

der Psychologie
EWS Bayern"

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 18.4.2016 bis 24.4.2016
Einzeltermine vom 18.4.2016 bis 24.4.2016

Stand: Montag, 01 Juli 2024 16:41:28




