## UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.4.2016	Di 19.4.2016	Mi 20.4.2016	Do 21.4.2016	Fr 22.4.2016
08:00		08:30 - 10:00  Die Flexion des  Deutschen in  Geschichte und  Gegenwart	08:00 - 10:00 Italienisches Theater	08:00 - 10:00 Migration und Integration - Eine Mitmach-Vorlesung zum Unterricht mit berufsschulpflichtig Asylbewerbern und Flüchtlingen als neue Herausforderung für Lehrkräfte	
10:00	10:15 - 11:45  Arabisch als  Fremdsprache (in  Kooperation mit		10:00 - 12:00 Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und	10:15 - 11:45  Einführungssemina Sprachgeschichte	
11:00	der Universität Oran 1)		Stilistik Kurs I, 2. Teil	2 - Sprachwandel (ES 1 sh. LSt. Dt. Sprawi)	
12:00	12:15 - 13:45 Morphologische Analyse		12:00 - 14:00 HS: Einführung in Game Studies: Technik -	12:15 - 13:45 Hist. Grundbegriffe	
13:00			Kreativität - Kunst - Kultur		
14:00	14:15 - 15:45 Fremd Tutorium 3 zum Selbsth Gegenwartssprachli Identit	14:00 - 16:00 Fremdbilder - Selbstbilder - Identität.	14:00 - 16:00 S: Kompetenzorientierter		
15:00	Einführungssemina	Wurzeln und Wandel ethnischer Stereotype	Englischunterricht		
16:00		16:00 - 18:00 S: Deutsches Gegenwartskino	16:00 - 18:00 Seminar/Übung: Kulturmanagement	16:00 - 20:00 <b>Tagung ''Treffen der Psychologie</b>	
17:00		und -fernsehen		EWS Bayern'	
18:00					
19:00					